
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
odbor nakládání s majetkem 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel: Město Litvínov 
Sídlo: Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ 436 01 
IČ: 00266027 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Karel Rosenbaum, 2. místostarosta 
Název veřejné zakázky: „Pojištění majetku, odpovědnosti za škodu, havarijní pojištění a 
                                          pojištění odpovědnosti z provozu motorových vozidel pro město 
                                          Litvínov a jím zřízených a založených organizací“ 

• Úřední název: Město Litvínov 
• IČ: 00266027  
• Poštovní adresa: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
• Název oddělení: Odbor nakládání s majetkem 
• Systémové číslo VZ: P22V00000002 

Původní znění žádosti: 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o informaci, zda je u pojištění zavazadel akceptovatelný návrh se 
spoluúčastí 10% min. 1 000 Kč dle našich ZPP (zvláštní pojistné podmínky). Zadavatel 
požaduje bez spoluúčasti. 
Dotaz č. 2: 
Žádáme zadavatele o informaci, zda je u pojištění přepravy akceptovatelný návrh pojištění se 
spoluúčastí dle našich ZPP. Spoluúčast je možná v rozsahu: 3 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 
000. Pro případ odcizení se spoluúčastí 10 %, minimálně však 10 000 Kč. Zadavatel požaduje 
bez spoluúčasti. 
Dotaz č. 3: 
Žádáme zadavatele o informaci, zde je u pojištění činnosti pracovního stroje – strojního 
pojištění akceptovatelný návrh se spoluúčastí 5% min. 5 000 Kč. Zadavatel uvádí fixní 5 000 
Kč. 
Dotaz č. 4: 
Úrazové pojištění osob je požadováno v rozsahu: smrt úrazem 100 000, trvalá invalidita 
následkem úrazu 300 000, doba nezbytného léčení tělesného poškození vzniklého následkem 
úrazu 20 000. Bude zadavatel akceptovat naše úrazové pojištění v rozsahu: smrt úrazem, 
trvalé následky úrazu a tělesné poškození? 
Dotaz č. 5: 
Žádáme o upřesnění údajů pro úrazové pojištění. Příloha č. 7 Tech. Podmínky – část 2 
Flotilové pojištění v bodu 2.2 tab. uvádí pod položkou č. 6 u úrazového pojištění rozsah smrt 
úrazem 100 000, trvalá invalidita následkem úrazu 300 000, doba nezbytného léčení tělesného 
poškození vzniklého následkem úrazu 20 000. Příloha 7.1 – seznam vozidel pro jednotlivé 
společnosti uvádí úrazové pojištění „dvojnásobek 100/200/20t“. Co tedy požaduje? Rozsah 
100/300/20t? Nebo dvojnásobek limitů 100/200/20t = 200/400/40t? 
Dotaz č. 6: 
Příloha č. 7 Tech. Podmínky – část 2 Flotilové pojištění v bodu 2.2 tab. v položce č. 7 uvádí 
širší rozsah asistence (příplatkový). Může tuto položku zadavatel více specifikovat? Co 
preferuje v rozsahu asistence pro vozidla do 3,5t a nad 3,5t? 
Dotaz č. 7: 
U pojištění vozidel tab. 7.1 – Město Litvínov je pro vozidla poř.č. 3, 5, 7,10,15,a 17 uvedeno, 
že po dobu 24 hod. přepravují notebook, tiskárnu, drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, 
Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru apod. Součástí výbavy je maják a polepy. 
Je toto vše zahrnuto v PČ vozidla? U vozidel poř.č. 3,10,15,17 je požadováno pojištění 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz


Čj.: 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

přepravy v hodnotě 30 000 a 70 000 Kč. Jaké věci tyto částky zahrnují, potřebujeme 
specifikovat pro stanovení rizikovosti. Žádáme o upřesnění. 
Dotaz č.8: 
Žádáme o podrobnější informaci ke škodnímu průběhu - rozpad za POV a HAV a 
DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ z dat pojistitele. Z jakých údajů vyplývá uváděný ŠP na POV 0% a 
HAV 7%. Není uveden ŠP za 1-5 /2022. 
Dotaz č.9: 
Tabulka vozidle 7.1 pro Technické služby Litvínov neobsahuje údaj o palivu, žádáme o 
doplnění. A dále u vozidel poř.č. 2,3,4,28,29,32,36 je uvedení do provozu – r. 1905. Máme za 
to, že je to chybný údaj a žádáme o opravu.  
 
Vysvětlení uvedených dotazů: 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje předložit nabídku s nejnižší možnou spoluúčastí. 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje předložit nabídku s nejnižší možnou spoluúčastí. 
Dotaz č. 3: 
Zadavatel požaduje předložit nabídku s nejnižší možnou spoluúčastí. 
Dotaz č. 4:  
Zadavatel požaduje limit u trvalé invalidity následkem úrazu s limitem plnění 200.000,- Kč. 
Zadavatelem je akceptovatelná varianta s trvalými následky úrazu. 
Dotaz č. 5: 
Zadavatel upřesňuje vzniklou administrativní chybu u limitu trvalých následků úrazu, který má 
být 200.000,- Kč a nikoli 300.000,- Kč. 
Dotaz č. 6: 
Zadavatel upřesňuje výklad asistenční služby - pro vozidla do 3,5 t řešeny opravy v reálných 
nákladech, odtah do nejbližšího servisu. U vozidel nad 3,5 t oprava na místě do částky 10.000,-
Kč a odtah do nejbližšího servisu v reálných nákladech. 
Dotaz č. 7: 
Zadavatel upřesňuje, že maják a polepy jsou součástí hodnoty vozidla. Uvedené částky 30 000 
a 70.000,- Kč pro přepravu zahrnují uvedené předměty pojištění, jako jsou notebook, tiskárnu, 
drogtest, klec pro psy, RDST, defibrilátor, Alcotest, neprůstřelnou vestu, fotoaparát, kameru 
apod. a to v různých kombinacích u značených vozidel Městské Policie. Jde o různá variabilní 
provedení vozidel dle druhu výjezdu a zásahu. 
Dotaz č. 8: 
Zadavatel upřesňuje, že škodní průběh je platný k 30.1.2022 a to z dat pojistitele. Rozpad za 
POV a HAV a DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ je platný k uvedenému dni. 
Dotaz č. 9:  
V příloze č. 7.1 Seznam vozidel Technické služby Litvínov s.r.o. došlo k administrativní chybě. 
Tabulka byla zaktualizována a doplněna o položku s názvem PALIVO. Opravenou tabulku 
přikládáme přílohou. 
 
 
Vzhledem k výše uvedeným dotazům k vysvětlení zadávací dokumentace prodlužujeme 
lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny a to do 12.07.2022. do 10:00 hod. 
 
 
Přílohy:  
7.1 Seznam vozidel Technické služby Litvínov s.r.o. 
                                                                                                        
                                                     
                                                                                                       V Litvínově dne 15.06.2022 
 

 
                                                             Podpis zástupce zadavatele: Bc. Hana Hoffmannová 

vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 

http://www.mulitvinov.cz/
mailto:podatelna@mulitvinov.cz

		2022-06-15T09:16:03+0000




